
To ressourcepædagoger til Skovvejens Skoles BFO
Øst og Vest

Kunne du tænke dig at være med til at udvikle børns muligheder for at deltage i fællesskaber i en
spændende proces, hvor vi arbejder med Skolestyrken, Fri for mobberi og konfliktløsning.
Vi tilbyder en spændende stilling i et udviklende fællesskab om det at skabe de bedste
pædagogiske rammer for børn med henblik på social læring og trivsel i både BFO og undervisning. 

Vækker den pædagogiske opgave din pædagogiske nysgerrighed, så har vi to rigtige interessante
stillinger som ressourcepædagoger med en arbejdstid på 37 timer om ugen. 
Dine opgaver

Din rolle skal sikre, at børn i socialt udsatte positioner, får mulighed for at deltage i lege og

læringsfællesskaber

●

I BFO-tiden er der fokus på at udvikle børns sociale kompetencer gennem fælles leg,

struktureret og ustruktureret voksenstyrede aktiviteter og den mere frie leg

●

I praksis betyder det, at du altid vil arbejde med og i børnegrupper eller med et barns

deltagelse i lege med andre børn

●

I undervisningen skal du understøtte barnets deltagelse i læringsfællesskaber og deltagelse i

frikvarterne.

●

Dine kompetencer

Du har erfaring med at arbejde med special pædagogik●

Du har erfaring med at skabe bæredygtige relationer til børn i udsatte positioner●

Du tager initiativ og ved, at du er betydningsfuld for børn og for fællesskabet omkring dem●

Du har erfaring med at skabe et trygt og bæredygtigt forældresamarbejde●

Du har erfaring med at arbejde med mål og handleplaner●

Du har erfaring med at arbejde tværprofessionelt●

Du vil gerne lære nye kompetencer og udvikle din praksis i samarbejde med kollegaer og

ledelse

●

Du er uddannet pædagog.●

Det får du hos os

Mulighed for faglig udvikling af ressourcepædagogik●

Mulighed for at kunne påvirke din egen rolle i at lave ressourcepædagogik i både BFO,

frikvarterer og undervisning

●

En praksis, hvor vi har fokus på, hvordan vi kan støtte børns sociale læring●

En personalegruppe, der består af fagligt dygtige og engagerede pædagoger.●

Hvem er vi
Skovvejens Skoles ligger i dejlige omgivelser og har mange gode traditioner. 
Lærer og pædagogsamarbejdet er i fokus og prioriteres. Vi arbejder lige nu målrettet med at styrke
børnefællesskaber gennem bl.a. Fri for mobberi, Skolestyrken og konflikthåndtering.
Vi er placeret tæt ved offentlig transport, skov og natur. 
Vil du vide mere
For at komme i betragtning til stillingen forventes det, at du kontakter BFO-leder Solveig Petersen
på telefon 4477 2789 for eventuelt at mødes på BFOen. 
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk.
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. april 2026 eller hurtigst muligt. 
Vi holder samtaler i takt med, at vi modtager ansøgningerne. 
Stillingen er på som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling. 
Ansøgningsfrist: den 23. februar 2026. 

Vil tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og børneattester.
Ballerup Kommune har indført røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og

https://job.ballerup.dk
https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads


uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig. 
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